



Stockholm 2018-01-19

# Brottningsforum 2018

**Svenska Brottningsförbundet (SBF) vill härmed bjuda in dig till den andra upplagan av Brottningsforum. Temat på forumet är svensk idrotts gemensamma strategi mot 2025 och dess utvecklingsresor. Brottningsforum kommer att ske i samband med SBF:s årsmöte 2018.**

Svensk idrott befinner sig mitt i en förflyttning. Förbund och föreningar vrider och vänder på sina verksamheter för att vara bättre rustade för framtiden. Idrottsrörelsens idé lyder att *“vi bedriver idrott i föreningar för att ha roligt, må bra och utvecklas under hela livet.”* Fler ska känna sig välkomna inom svensk idrott, oavsett ambitionsnivå eller ålder. Det ska i sin tur leda till en starkare idrottsrörelse, ett starkare samhälle och fler internationella framgångar.

För att lyckas behöver förutsättningarna bli bättre. En del utmaningar handlar om samhället omkring idrotten och i en del frågor måste idrotten hitta nya svar för att rymma så många som möjligt, så länge som möjligt i en så bra verksamhet som möjligt.

Inom idrottsrörelsen har modellen “triangel till rektangel” använts för att illustrera den vision som idrotten jobbar efter. Från en struktur där den aktiva perioden avtar i takt med att vi blir äldre till en verksamhet som är anpassad för fler. Personer som idag bredd- och motionsidrottare utanför den organiserade idrotten skall istället känna sig välkomnade in i våra föreningar. En idrott som uppmuntrar, inspirerar och möjliggör för sina medlemmar att vara aktiva hela livet. (Riksidrottsförbundet, 2017)

## **Mål med dagen**

Att deltagarna ska få mer kunskap om svensk idrotts gemensamma strategi ”strategi 2025” och dess utvecklingsresor.

**Datum:** lördag 21/4–18

**Plats:** Clarion Hotel Stockholm

**Tid:** 10:00-17:30, fika erbjuds från 9:30



## Schema

Exakt schema kommer senare.

## Anmälan

Anmälan görs på länken nedan. Sista anmälningsdag är 18 mars 2018. Skulle inte länken funka skicka ett mail med vilka som ska delta till Samuel Lund.

<http://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1042297>

## Deltagaravgift Brottningsforum

Deltagaravgiften är 3500 kronor / deltagare. Det faktureras i efterhand. Vid boende i enkelrum tillkommer en kostnad på 400 kronor.

I deltagaravgiften ingår; del i dubbelrum mellan 21/4–22/4–18, förmiddagsfika, lunch, eftermiddagsfika, konferenslokaler, föreläsare samt lunchen på årsmötet som är på söndagen 22 april i samma lokal.

## Idrottslyft

Varje förening kan ansöka om Idrottslyftsmedel på max 3500 kronor/deltagare för deltagande på Brottningsforum. Det är också möjligt att söka resebidrag om max 1000kr/person. Varje förening får max ansöka om idrottslyft för två personer till Brottningsforum.

## Transport

Förening bokar och bekostar själva transport till och från Brottningsforum och årsmötet.

## Boende

SBF har reserverat 40 dubbelrum och 35 enkelrum på Clarion Hotel Stockholm. Rummen är reserverade till 21/2–18. Det är upp till föreningarna att själva boka de rum och nätter de behöver. Hotellet skickar sedan faktura på rummen till SBF, som i sin tur fakturerar respektive klubb dess kostnad.

## Boka hotellrum genom att

- Skicka ett mail till: [registration.stockholm@choice.se](mailto:registration.stockholm@choice.se)
- Uppge bokningskod: **GR006925**
- Ankomstdag:
- Avresedag:
- Antal rum:
- Enkel - eller dubbelrum:
- Namn:
- Telefonnummer och mailadress:



Stockholm 2018-01-19

### **Årsmöte**

Dagen efter Brottningsforum, söndagen den 22:e april håller SBF sitt årsmöte. Det kommer att vara i samma lokaler som Brottningsforum är. Mer information om detta finns på SBF:s hemsida.

### **Brottargalan**

I samband med Brottningsforum kommer SBF att arrangera Brottargalan. Den kommer att vara på Clarion Hotel Stockholm med start 19:00, lördagen 21 april 2018. Mer information om detta kommer. Det är även en separat anmälan till den.

### **Vid frågor kontakta**

Samuel Lund

Utbildning- och utvecklingsansvarig / Education and Development Officer

[samuel.lund@brottning.rf.se](mailto:samuel.lund@brottning.rf.se)

08-699 63 26